1 / 1

2024年 5月 23日
各 位

理研軽金属工業株式会社

役員の異動に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、2024年 6月 21日付にて役員の異動を行います。

 つきましては、下記の通りお知らせいたします。

記

  理研軽金属工業株式会社(6月 21日付)

＜新任予定取締役＞

異動 新役職名 旧役職名
福富 俊輔 代表取締役社長 日軽形材株式会社 代表取締役社長

＜退任予定取締役＞

退任 新役職名 旧役職名
入山 豊 日軽エンジニアリング株式会社

代表取締役社長に就任予定
（6月２０日付）

代表取締役社長

以上

本件に関するお問い合わせ

理研軽金属工業株式会社 経営企画室 岸・鈴木
静岡市駿河区曲金 3丁目 2番 1号

TEL：054-284-3174 FAX：054-288-0835
MAIL：soichiro-suzuki@rikenkeikinzoku.co.jp